ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК

         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2020
	п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР
№  4

О внесении изменений в постановление

главы Алексеевского муниципального района

Республики Татарстан от 11.11.2015 г. №58
«О комиссии по координации работы по

 противодействию коррупции

в Алексеевском муниципальном  районе

Республики  Татарстан»

В целях совершенствования проводимой в Алексеевском муниципальном районе работы по противодействию коррупции, в соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан «О противодействии коррупции в Республике Татарстан» и в связи с кадровыми перестановками

постановляю:

1. Приложение №2 к постановлению главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2015г. №58 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Алексеевском муниципальном  районе Республики  Татарстан» изложить в новой редакции:
«Приложение
к постановлению

Главы Алексеевского
муниципального района

от «___» ____ 20___ г. № ___
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

в Алексеевском муниципальном районе
	Демидов Сергей Анатольевич          -
	Глава Алексеевского муниципального района, председатель комиссии

	Кадыров Наиль Камилович               -
	Руководитель Исполнительного

комитета Алексеевского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Юнусов Руслан Рамисович               -

	И.о. начальника отдела МВД России по

Алексеевскому району, заместитель

председателя комиссии  (по согласованию)

	Демидова Анна Данисовна               -

	помощник Главы Алексеевского

муниципального района по вопросам

противодействия  коррупции, секретарь

комиссии

	Члены комиссии:

	Белова Галина Владимировна          -
	заместитель главы Алексеевского

муниципального района

	Абакумов Анатолий Николаевич     -

	заместитель руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального

района по инфраструктурному развитию

	Карасев Сергей Николаевич            -
	руководитель Чистопольского межрайонного следственного отдела следственного Управления следственного комитета России по Республике Татарстан (по согласованию)

	Ахметзянов Рамиль Миннегалиевич-
	генеральный директор ООО «Трио»

(по согласованию)

	Скалова Людмила Игоревна               -
	главный специалист – юрист аппарата Совета Алексеевского муниципального района

	Чурин Николай Петрович              -
	заместитель руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам Алексеевского муниципального района

	Абрамов Павел Валерьевич         -
	Прокурор Алексеевского района

(по согласованию)

	Леденцов Олег Николаевич                -
	председатель Финансово-бюджетной палаты Алексеевского муниципального района

	Монина Ирина Юрьевна                  -
	директор филиала ОАО «Татмедиа» -

главный редактор газеты Алексеевского

района «Заря» (по согласованию)

	Макарихина Елена Степановна          -
	председатель Совета организации ветеранов Алексеевского муниципального района

(по согласованию)

	Гумеров Ильшат Нургалиевич           -
	руководитель КФХ «Гумеров И.Н.»

(по согласованию)

	Мубаракшин Булат Нургаянович       -
	Методист по национальному образованию  МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального  района»

	Гордеев Николай Михайлович           -
	Председатель общественной организации инвалидов Афганистана Алексеевского района (по согласованию)

	Тарасова Надежда Александровна     -

Истомин Александр Анатольевич   -
	 Председатель общественного Совета (по согласованию)

преподаватель специальных дисциплин ГАОУ СПО «Алексеевский аграрный колледж», кандидат

сельскохозяйственных наук
(по согласованию)»

2. Постановление главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 26.04.2018 г. № 41 «О внесении изменений в постановление главы Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 11.11.2015 г. №58 «О комиссии по координации работы по

 противодействию коррупции в Алексеевском муниципальном  районе

Республики  Татарстан» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

муниципального района

         С.А. Демидов